complexaanduiding 3034-A, appartementsindex 5, bestaande uit:

a. het recht op het uitsluitend gebruik van de bedrijfsunit met vier (4)

parkeerplaatsen op de begane grond van de onder 1.b. genoemde

gemeenschap, plaatselijk bekend Tinweg 8E te 8304BP Emmeloord  en

b. het honderd vierenzeventig tweeduizend vijfhonderd vijfentwintigste

(174/2525) onverdeeld aandeel in de voormelde gemeenschap;

Vereniging van Eigenaren

Voor het beheer, opstalverzekering en onderhoud buitenzijde is een VVE 
opgericht. De maandelijkse servicekosten hiervoor bedragen ca. € 130,-

Bestemming

Bedrijventerrein Nagelerweg- A6, De voor 'Bedrijventerrein - Bedrijvenpark'